gerçekleşen hırsızlık sonucunda, yapının göz alıcı çinileri çalınmış, bir kısmına da

büyük zarar verilmiştir. Restorasyon geçiren yapının çinilerinin akıbeti maalesef hala

bilinmemektedir.

Muradiye Camii; taçkapısı üzerinde yer alan kitabesine göre, Sultan III. Murat

tarafından yaptırılmıştır. 991/1583 yılında inşasına başlanan cami, 994/1585’te

tamamlanmıştır. Mimar Sinan tarafından planları çizilen yapının uygulama mimarları

ise Mahmut ve Mehmet Ağalar’dır
1
. Yapının süslemelerine ise III. Murat’ın 993/1585

tarihli fermanıyla başlanmış ve bu iş için hassa nakkaşlarından Mehmet Halife ile on iki

nakkaş görevlendirilmiştir
2
.